
VALIOITUMINEN JA KOULUTUSTUNNUKSET KOIRATANSSISSA 1.1.2020 ALKAEN 

Valionarvosääntö ja koiratanssikilpailujen säännöt on hyväksytty Kennelliiton valtuuston kokouksessa 

23.11.2019. 

VALIOITUMINEN 

Koira saa koiratanssivalionarvon FI KTVA-HTM, kun sillä on kolme (3) koiratanssisertifikaattia heelwork 

to music -kilpailusta ja koiratanssivalionarvon FI KTVA-FS, kun sillä on kolme (3) 

koiratanssisertifikaattia freestyle-kilpailusta. Ensimmäisen ja kolmannen sertifikaatin välillä tulee olla 

vähintään kuusi (6) kuukautta. Lisäksi koiran pitää olla palkittu näyttelyssä vähintään laatumaininnalla hyvä 

yli 15 kuukauden ikäisenä. 

Valionarvoa on haettava itse. Kennelliiton jäsenet voivat tehdä valionarvohakemuksen sähköisesti 

Omakoira-palvelussa. Samassa yhteydessä voi halutessaan tilata maksullisen kunniakirjan.  

Vaadittuun kolmeen sertifikaattiin lasketaan mukaan ennen 1.1.2020 saadut sertifikaatit. 

Valionarvo myönnetään kulloinkin voimassa olevan valionarvosäännön mukaisesti, joten titteliä voi 

hakea myös takautuvasti, myös pelkästään ennen 1.1.2020 myönnetyillä sertifikaateilla. 

Heelwork to Music eliittivalionarvo FI KTV-HTM-E. 1.1.2026 voimaan tulleen valionarvosäännön 
mukaisesti koira saa koiratanssin eliittivalionarvon, kun sillä on 20 koiratanssisertifikaattia heelwork to 
music-kilpailusta. 
Freestyle eliittivalionarvo FI KTV-FS-E. 1.1.2026 voimaan tulleen valionarvosäännön mukaisesti  koira saa 
koiratanssin eliittivalionarvon, kun sillä on 20 koiratanssisertifikaattia freestyle-kilpailusta.

KOULUTUSTUNNUKSET 

Koulutustunnus myönnetään koiralle, joka on luokassaan saavuttanut kolme (3) kunniamainintaa.  

Heelwork to music -kilpailuissa myönnettävä koulutustunnus on alokasluokassa HTM1, avoimessa 

luokassa HTM2 ja voittajaluokassa HTM3. Vastaavat freestyle-kilpailuissa myönnettävät 

koulutustunnukset ovat FS1, FS2 ja FS3. 

Koulutustunnus ei ole haettava titteli, vaan se myönnetään siinä vaiheessa ja siinä kilpailussa, kun siihen 

oikeuttavan tuloksen saa. Kilpailun vastaava ylituomari varmistaa tiedon ja koirakolle 

jaetaan koulutustunnusmitali. Ennen 1.1.2020 saavutetut kunniamaininnat lasketaan mukaan, 

mutta koulutustunnusta ei voi saada takautuvasti pelkästään ennen 1.1.2020 saavutetuilla tuloksilla.  

Voittajaluokassa kilpaileva koira, jolla ei ole valiotitteliä, voi saada koulutustunnuksen, vaikka se olisi ennen 

1.1.2020 ansainnut jo useamman kunniamaininnan/sertifikaatin. Vähintään yksi sertifikaatti on 

saavutettava 1.1.2020 jälkeen. Koira, joka on jo koiratanssivalio, ei enää erikseen saa koulutustunnusta. 




